CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wWW.camarademariana.mga.gov.br
S

INDICAÇÃO Nº 12021

Excelentíssimo Senhor; - A &G x

Vereador Ronaldo Alves Bento 1212 SE
Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. K A ) tS

AA SR o
Dileto Plenário,

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTIVO,
SOLICITANDO CAPINA E LIMPEZA AO REDOR DA PRAÇA DOS FERROVIÁRIOS ENTRE
A RUA SANTA CRUZ E A AV. JOÃO RAMOS FILHO NO BAIRRO BARRO PRETO.

Justificativa: Devido ao local ser uma área muito movimentada se faz

necessário a capina e a limpeza do mesmo para melhor assegurar as pessoas que
transitam e utilizam esse local.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 21 de Dezembro, de 2021.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL &: MARIANA
VADO POR U APRO / ] ÁQ L)

Z ] - 67 tário
Zsidente s/écre

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

wwWWw.camarademariana.mga.gov.br í'WÉMA MINEIXA, W__zª«ª

RA MUNICIPAL UE MARIANA

gg%âvgpq P9R UNANIMIDÃDE.,

EM
)

O á m a

AVILHES
h || LA

| /Presidente
Éé

Seeretário

1/